
UCHWAŁA NR XXXVI/265/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Zbiczno 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz § 56 ust. 1 Statutu Gminy Zbiczno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L/304/2018 Rady 
Gminy Zbiczno z dnia 6 listopada 2018 r.( Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. poz.5715) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/87/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 września 2019 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Zbiczno wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Powołuję się następujące stałe komisje Rady Gminy Zbiczno: 

1) Komisję Finansowo-Budżetową, liczącą 5 członków, w składzie: 

- Jakubowski Mariusz- Przewodniczący komisji 

- Krzyżanowski Sławomir- członek 

- Kowalski Paweł- członek 

- Szóstakowski Marek- członek 

- Wiśniewski Tomasz - członek 

2) Komisję Oświaty, liczącą 5 członków, w składzie : 

- Ostrowska Wioletta- Przewodnicząca komisji 

- Ostrowska Katarzyna- członek 

- Stawski Radosław - członek  

- Piotrowski Jan- członek 

- Hartka Barbara - członek 

2. § Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EE79F-A4DE-49B3-81AE-1462F01FFE2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy

powołuje ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań ,ustalając przedmiot działania oraz

skład osobowy.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Andrzeja Krukowicza zaistniała konieczność

uzupełnienia składu osobowowego Komisji Finansowo-Budżetowej.

W związku z rezygnacją Pana Pawła Kowalskiego z funkcji członka Komisji Oświaty zaistniała

konieczność uzupełnienia składu osobowowego Komisji Oświaty.

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcię niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EE79F-A4DE-49B3-81AE-1462F01FFE2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 5 (10)


	Paragraf 1 Ustęp 2


	Załącznik

